Flammkuchen:

Klassisch — Speck & Zwiebeln

Vegetarisch — Tomaten, Feta, Zwiebeln, Oliven
Siif — Apfel, Zimt & Zucker

HeiBe Seele:

Schinken, Kise, Tomaten, Zwiebeln
Scharfe Seele:

Schinken, Kise, Peperoni, Zwiebeln
Vegetarische Seele:

Tomaten, Kise, Peperoni, Zwiebeln

Wurstsalat ohne Kise & Brot
Schweizer Wurstsalat mit Kése & Brot

Kleinigkeiten:

Kasewtirfel

Kasewiirfel mit Oliven

Bauernbratwurst mit Brot & Senf

1 Paar Landjager mit Brot & Senf & Essiggurken
Portion Oliven

10,80€
10,80€
10,80€

9,50€
9,50€
9,50€

10,80€
11,80€

8,50€
9,50€
8,50€
4,90€
4,50€



