VESPERKARTE

Flammkuchen:	
Klassisch – Speck & Zwiebeln	10,80€
Vegetarisch – Tomaten, Feta, Zwiebeln, Oliven	10,80€
Süß – Apfel, Zimt & Zucker	10,80€
Heiße Seele:	9,50€
Schinken, Käse, Tomaten, Zwiebeln	
Scharfe Seele:	9,50€
Schinken, Käse, Peperoni, Zwiebeln	
Vegetarische Seele:	9,50€
Tomaten, Käse, Peperoni, Zwiebeln	
Wurstsalat ohne Käse & Brot	10,80€
Schweizer Wurstsalat mit Käse & Brot	11,80€
Kleinigkeiten:	
Käsewürfel	8,50€
Käsewürfel mit Oliven	9,50€
Bauernbratwurst mit Brot & Senf	8,50€
1 Paar Landjäger mit Brot & Senf & Essiggurken	4,90€
Portion Oliven	4,50€